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DEPÓSITO

ORDENADORES CONSULTA

INFORMACIÓN

CONTROL

ACCESO BIBLITECA

+0.00m

10%

+0.00m

10%

ACCESO

ACCESO MERCADO

montículo con vegetación

montículo con vegetación

m
ontículo con vegetación

+0.00m

+0.00m

+0.00m

-0.65m

-0.65m

C. INSTALACIONES

+0.00m

+0.00m

+4.24m

+8.20m

+12.60m

+4.12m

TÚNEL M-30

Zanahoria Nabo Remolacha Rábanitos Salsifí Chirivía JengibreColinabo Rábano Daikon
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TRABAJO FIN DE MÁSTER_ETSAG_UAH_SEPTIEMBRE 2016
PLANTA SEMIENTERRADA

e: 1/200

SECCIÓN AA'
CORTE NORTE-SUR A TRAVÉS DE LA PIEZA DE

MERCADO Y RESTAURANTE
escala 1/175

A A'

Esta primera pieza contiene en su totalidad de la altura
el programa más público del centro gastronómico. Y

es la pieza más cercana al puente de Arganzuela.

PLANTA SEMIENTERRADA
cota + 0.00 m
escala 1/200

N

S

O

E

CULTIVOS

LEGUMINOSAS

RAÍCES

HOJA
Y

TALLOS
FRUTO

ESCUELA
GASTRONOMÍA

RESTAURANTE

MERCADO

alumnos
agricultores

ZONA
PRODUCTIVA

cosecha almacén

almacén

MERCAMADRID

alumnos
chef

ZONA
COCINADO

paisaje
productivo
cubiertas

clientes

foco
actividad del

barrio

clientes

recuperar el
comercio de
calidad en el

barrio

alumnos
profesorado

comedor
barra
cocina
plonge

frutería
carnicería
pescadería
charcutería
pollería
panadería

ZONA
COMERCIAL comerciante

ZONA
EDUCATIVA

biblioteca
aulas teóricas
enología
aula cocina
repostería
prepatación
alimentos

venta platos
cocinados

prácticas
profesionales

El espacio interior está ordenado y eclipsado por las vigas 
que componen el forjado. Los usos (tabiquería, patios etc) 

siguen el ritmo de los nervios, así como los huecos de 
fachada.

VISTA INTERIOR 
(mercado)


